Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 59/2019

Ornélio Gonçalves de Oliveira, Vereador em exercício nesta
Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica seja providenciada a instalação de
lombadas, devidamente sinalizadas, na estrada Oliveira Preto, sendo uma antes e outra depois da
entrada do Alambique do “Sebastião da Nair”.

J U S T I F I C A T I V A

Trata-se de reivindicação de munícipes, haja vista a alta velocidade
dos veículos neste local.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 07 de outubro de 2019.

Ornélio Gonçalves de Oliveira
Vereador

Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br